АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020  №33

с.Сторожевое

О  внесение изменений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов
объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 №1355 «О внесении изменений в Правила
присвоения, изменения аннулирования адресов», Администрация Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам
адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Сторожевского сельсовета
от 28.01.2019г. № 2 следующие изменения и дополнения:

 1) подпункт 1.2.2 дополнить абзацем следующего содержания: «От имени лица, указанного в пункте 1.2.1. регламента, вправе
обратится кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3
федерального закона «О кадастровой деятельности», кадастровые работы или комплексные работы в отношении соответствующего
объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.»;

 2) в подпункте 2.2.2. слова «областного бюджетного учреждения», заменить словами « автономного учреждения Курской
области»;

 3) в пункте 2.4. число «18» заменить числом «10», абзац 2 исключить;

 4) пункт 2.6 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

 «При представлении заявления кадастровым инженером к такому заявлению прилагается копия документа, предусмотренного
статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона «О кадастровой деятельности», на основании которого осуществляется
выполнение кадастровых работ или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости
являющегося объектом адресации.»;

 5) пункт 2.7. дополнить абзацем следующего содержания:

 «Заявители (представители заявителя) при подаче заявления в праве приложить к нему документы, указанные в подпунктах
«а», «в», «г», «е» и «ж» пункта, если такие документы не находятся в распоряжении органа государственной власти, органа местного
самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций.».

 6) в пунктах 5.2., 6.6. аббревиатуру «ОБУ» заменить аббревиатурой «АУ КО».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сторожевского сельсовета

Большесолдатского района А.С.Петин